
Przypominamy,  że  w  2020  r.  gmina  Staszów  uruchomiła  bezpłatny  system  komunikacji  z
mieszkańcami.  Źródłem najważniejszych lokalnych informacji  może być nasz  telefon lub tablet.
Aplikacja  „BLISKO”  to  w pełni  darmowy system powiadamiania  i  ostrzegania,  który  działa  na
naszych urządzeniach mobilnych. Dzięki „BLISKO” otrzymasz informację o aktualnych sprawach
dotyczących gminy Staszów, zbliżających się wydarzeniach kulturalnych i sportowych oraz awariach
i zagrożeniach.

Ciekawą opcją dostępną w aplikacji „BLISKO” jest moduł SEGREGO, dający dostęp do:
harmonogramów wywozu odpadów komunalnych, wyszukiwarki miejsc gdzie można wrzucić
konkretne odpady oraz kompendium wiedzy, w którym znajdziemy naprawdę wiele ciekawych
informacji na temat segregacji odpadów. Moduł SEGREGO jest dostępny również na stronie:
https://gospodarkakomunalna.strefamieszkanca.pl.

Jak korzystać z BLISKO? Pobierz aplikację w sklepie Google Play lub App Store, wpisz swoją lub inną
interesującą Cię miejscowość, aplikacja zaproponuje Ci nadawców z tego obszaru. Sam zdecyduj z
jakich serwisów tematycznych będą przesyłane do Ciebie wiadomości.

JAKIE INFORMACJE BĘDZIEMY PRZESYŁAĆ NA TWÓJ TELEFON JAKO GMINA STASZÓW?
-Ważne sprawy dotyczące mieszkańców
-Komunikaty o zagrożeniach i awariach
-Powiadomienia o ciekawych wydarzeniach kulturalnych i sportowych

NOWE DZIAŁY W APLIKACJI BLISKO
Aby usprawnić komunikację z mieszkańcami w aplikacji pojawił się nowy podział na kategorie. Od 12
lutego gmina Staszów przesyła ważne informacje w działach takich jak: aktualności i wydarzenia,
gospodarka  komunalna,  komunikaty  i  ostrzeżenia,  ochrona  środowiska  oraz  sołectwa.  Każdy
użytkownik, który ściągnął aplikację wcześniej, proszony jest o dodanie nowych, interesujących go
kategorii.  W  ustawieniach  aplikacji  klikamy  edycję  nadawców  i  po  wybraniu  gminy  Staszów
zaznaczamy nowe działy, z których chcemy otrzymywać powiadomienia.

W  czerwcu  2022  r.  w  aplikacji  uruchomiona  została  także  komunikacja  dwustronna.
Użytkownik  może  bezpośrednio  skontaktować  się  z  Urzędem  wysyłając  wiadomość  w
aplikacji  „BLISKO”.  Jesteś  świadkiem zdarzenia,  zauważyłeś  awarię  lub uszkodzenia  w
infrastrukturze miejskiej – zrób zdjęcie i zgłoś sprawę. Twoje zgłoszenie trafi do właściwego
i kompetentnego w danej sprawie urzędnika.

Zachęcamy do korzystania z aplikacji, dzięki temu nie ominą Cię ważne informacje z terenu gminy
Staszów.

http://gospodarkakomunalna.strefamieszkanca.pl.
http://play.google.com/store/apps/details?id=sisms.groups_only
http://apps.apple.com/pl/app/blisko/id821655959?l=pl

